証券コード 2477

平成27年９月10日

株 主 各 位

東京都渋谷区恵比寿一丁目21番３号

比較.com 株式会社

代表取締役社長 渡邉 哲男

「第12回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、平成27年９月10日付でご送付申し上げました当社「第12回定時株主総会招集ご通

知」の株主総会参考書類の記載事項に一部修正すべき点がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもちまして、下記の

とおり修正させていただきます。

敬具

記

1. 修正箇所

「第12回定時株主総会招集ご通知」 31ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役１名選任の件

  候補者の略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況

2. 修正内容（修正箇所に下線を付して表示しております。）

＜修正前＞

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位、

担当及び重要な兼職の状況

所 有 す る
当 社 の
株 式 の 数

洲 崎
す ざ き

 智 広
と も ひ ろ

（昭和45年８月３日生）

～略～

平成18年７月 株式会社アイ・コーリング 取締役就任（現任）

平成18年７月 株式会社テクノブラッド 取締役就任

～略～

[重要な兼職の状況]

～略～

株式会社日本ビジネス・イノベーション 社外取締役

～略～

―

＜修正後＞

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位、

担当及び重要な兼職の状況

所 有 す る
当 社 の
株 式 の 数

洲 崎
す ざ き

 智 広
と も ひ ろ

（昭和45年８月３日生）

～略～

平成18年７月 株式会社アイ・コーリング 取締役就任（現任）

平成23年８月 株式会社テクノブラッド 取締役就任

～略～

[重要な兼職の状況]

～略～

株式会社日本ビジネスイノベーション 社外取締役

～略～

―

以 上